[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15.09.2017                                  с. Туруханск                                          №12 - 200
О приватизации объектов муниципального имущества муниципального образования Туруханский район, путем продажи на аукционе

В целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования Туруханский район, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Туруханского района», утвержденным решением Туруханского районного Совета депутатов от 27.06.2014 № 30-438, Прогнозным планом (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Туруханский район на 2017 и плановый 2018 год утвержденным решением Туруханского районного Совета депутатов от 25.11.2016 № 8-120, ст. ст. 32, 41, 77, 78 Устава муниципального образования Туруханский район, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Осуществить приватизацию объектов муниципального имущества муниципального образования Туруханский район путем продажи на аукционе, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Туруханского районного Совета депутатов по экономической политике, собственности и содействию предпринимательству.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно – политической газете Туруханского района «Маяк Севера».

	Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов

________________

Ю.М. Тагиров
	Глава

Туруханского района

__________________

О.И. Шереметьев

	Приложение

                                                                                                 к решению Туруханского

          районного Совета депутатов

                 от 15.09.2017 № 12- 200

Перечень имущества, подлежащего приватизации путем продажи на аукционе
	№

п/п
	Наименование объекта
	Краткая характеристика объекта
	Год изготовления
	Рыночная стоимость с учетом затрат на рыночную оценку, руб.
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 2

  1
	Катер на воздушной подушке «Марс-700»
	Бортовой номер судна РКШ 1703;

Строительный номер С-269;

Двигатель номер - ГАЗ 5602 № 800 31 970, 68 л.с.;

Материал корпуса – сталь;

Длина габаритная - 7,63 м.;

Ширина габаритная - 3,20 м.;

Высота габаритная (по молниеотводу) - 2,95 м.;

Грузоподъемность - 635 кг.;

Высота транспортировочная (от днища до верхней точки кольца) - 2,30 м.;

Водоизмещение полное -  2100 кг.;

Водоизмещение порожнем - 1250 кг.;

Пассажировместимость -  7 чел.
	2008
	596 331,83
	IV кв. 2017 года

_1164784006.doc
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy